

INSTITUCION: GAD PARROQUIAL DE SAN ANTONIO

PROYECTO: REMODELACION INTEGRAL DEL SALON DE ACTOS ING CIRILO ZAMBRANO SAGOVIA DE LA PARROQUIA SAN

UBICACION: SAN ANTONIO - CHONE - MANABI

**CRONOGRAMA VALORADO DE TRABAJOS**

**PERIODOS (SEMANAS)**

RUBRO	DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL	1er semana	2da semana	3ra semana	4ta semana	5ta semana	6ta semana	7ma semana	8va semana
	<b>Mantenimiento de Cubierta</b>											
DCEX	Desmontaje de Cubierta Existente	313,20	2,75	861,30	313,20	861,30						
LMAN	Limpeza mantenimiento de estructura metalica existente	313,20	3,51	1.099,33	313,20	1.099,33						
LCEH	Limpeza de canalon existen de hormigon	46,80	3,34	156,31	46,80	156,31						
NRSCE	Nivelacion de resane de canalon existente de homigon	14,50	11,78	170,81	14,50	170,81						
PECE	Pintura epoxica en canalon existente	46,80	8,30	388,44	46,80	388,44						
COLCA	Colocacion de canalon de galvalume K6	29,00	20,48	593,92		29,00 593,92						
SUMCU	Suministro e instalacion de cubierta de galvalume e=0.30 mm	313,20	22,19	6.949,91		219,24	93,96					
CUMBR	Suministro e intalacion de cumbrero de galvalume e=0.30mm	29,00	10,04	291,16		4.169,94	2.779,96					
	<b>Mantenimiento de salon Comunal</b>											
DCRE	Desmontaje de cielo raso existente	252,75	2,99	755,72		151,65 453,43	101,10 302,29					
SICIE	Suministro e instalacion de cielo raso Gypsum	271,42	22,80	6.188,38			81,43 1.856,51	189,99 4.331,87				
PINTU	Suministro e instalacion de ceramica de piso incl emporado	271,42	28,50	7.735,47					108,57	108,57	54,28	
SUMMA	Suministro e instalacion de celocia para baño con malla antimosquito	1,20	85,57	102,68								1,20
VENT	Suministro e instalacion de ventana de vidrio y aluminio	10,05	107,36	1.078,97								102,68
MAVAL	Mantenimiento de ventanas altas de aluminio y vidrios incl accesorios	8,00	31,07	248,56								5,03
MAPIN	Mantenimiento de puerta de ingreso incl. Accesorios	1,00	192,00	192,00								5,03
MAPIN	Mantenimiento de puertas de madera incl. Pintura y accesorios	3,00	75,88	227,64								539,48
TABL1	Mantenimiento de meson de autoridades incl. Pintura y cambio de tablero de madera (laurel)	2,00	257,23	514,46								2,00
												514,46

